
 
 
Omavalvontasuunnitelman seurantahavainnot/Mainiokoti Otava  
 
 
Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä 
toimenpiteitä ajalla 1.10.-31.12.2025. 
 
 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri 
omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan 
riskejä ja asiakirjojen ajantasaisuutta. 
 
Reaaliaikaista kirjaamista kehitämme edelleen, mutta se on jo ajantasaisempaa. Kirjaamisessa 
käytämme rakenteisuutta aiempaa enemmän ja asukkaiden tavoitteita on tehty selkeämmäksi. 
Myös RAI-toimintakykyarviosta nousevat tavoitteet ovat jo osana suunnitelmia, mutta jatkamme 
myös näiden kehittämistä edelleen.   
 
 
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta 
Tarkastelujaksolla kaikki poikkeamat on käsitelty tavoitellussa määräajassa ja ne on käyty läpi 
viikoittain yhdessä henkilöstön kanssa henkilöstöpalaverissa. Tarkastelujakson aikana 
poikkeamia on tunnistettu ja kirjattu. Suurin osa poikkeamista on ollut vähäisen riskin 
poikkeamia. Poikkeamat ovat koostuneet lääkepoikkeamista ja kaatumisista. Poikkeamien 
johdosta on mietitty asukaskohtaisesti toimenpiteitä, joilla ennaltaehkäistä kaatumisia. 
 
 
Kokemuksellinen laatu: 
Laatuindeksi kyselyyn vastaavat asukkaat, läheiset ja henkilökunta. Laatuindeksin vastauksia 
käymme läpi henkilöstökokouksissa kuukausittain. Kyselystä nousi esille, että asukkaiden 
hoitoon ollaan tyytyväisiä. Kehitämme jatkossa vielä entisestään siivouksen laatua.  
 
Asukaskokoukset järjestetään viikoittain ja siellä käydään läpi mm. asukkaiden toiveita 
seuraavan viikon ohjelmasta ja sen pohjalta tehdään viikko-ohjelma. Kaiken saadun palautteen 
pohjalta toimintaa kehitetään yhdessä asukkaiden, läheisten ja henkilökunnan kanssa. 
 
 
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 
Joulukuussa oli sisäinen omavalvontakäynti. Tästä laadittiin yksikköön toimenpidesuunnitelma 
omavalvontakäynnin havainnoista ja kehittämisestä.  


